

国立三瓶青少年交流の家 プログラム教材申込書

団体名		提出日	月	日	<input type="checkbox"/> 新規 <input type="checkbox"/> 変更
ふりがな		TEL			
担当者					

活動プログラム	<input checked="" type="checkbox"/> を記入	実施日	品名(材料)	料金(税込)	予定数	予定金額	実数	請求金額
三瓶登山			携帯トイレ	560				
キャンドルのつどい	<input type="checkbox"/> 雨天時 のみ活動		小ローソク(3号) (1組10本入り)	50				
			大ローソク(100号) (1回分)	700				
ファイヤーストーム			ファイヤーセット (薪10束+灯油)	4,000				
			トーチ(1本、着火剤2個付き)	50				
牧場見学			ブーツカバー(1組)	160				
野外炊飯 ・ビーフカレー ・すき焼き風煮 ・焼きそば ・豚汁 ・バーベキュー アウトドアクッキング ・バウムクーヘン ・ピザ ・ローストチキン ・ホワイトシチュー ・はなまるパン			野外炊飯 薪(1班1束)	300				
			バーベキュー 炭 (1班2kg)	850				
			アウトドアクッキング 炭 (1セット2.7kg)	1,060				
			バウムクーヘン 竹(1本)	200				
			スポンジ(1個)	60				
			ふきん(1枚)	100				
			着火剤(1個)	200				
			軍手(1双)	70				
			ピザ用カセットボンベ(貸出)	140				
雪灯ろうづくり	<input type="checkbox"/> 積雪時 のみ		小ローソク(3号) (1組10本入り)	50				
木工キーホルダー	<input type="checkbox"/> 雨天時 のみ活動		【セット内容】 木輪切り、ひも 木のパーツ、動眼	200				
木の葉の スタンプバッグ	<input type="checkbox"/> 雨天時 のみ活動		【セット内容】 巾着袋	250				
焼き板	<input type="checkbox"/> 雨天時 のみ活動		【セット内容】 杉板、ヒートン、麻ひも	400				
まが玉づくり	<input type="checkbox"/> 雨天時 のみ活動		【セット内容】 滑石、紙やすり、ひも	270				
その他			灯油(1/4缶)	473				

予定額
合計

団体確認者(請求書発行時記入)	
日付	氏名

交流の家確認者	請求書発行者

ご請求金額

国立三瓶青少年交流の家 プログラム教材申込書

記入例

団体名	大田市立三瓶山小学校	提出日	8	月	1	日	<input checked="" type="checkbox"/> 新規 <input type="checkbox"/> 変更
ふりがな	さんべ はなこ	TEL	0854-86-0319				
担当者	三瓶 花子						

活動プログラム	<input type="checkbox"/> を記入	実施日	品名(材料)	料金(税込)	予定数	予定金額	実数	請求金額	
三瓶登山		10/7	携帯トイレ	560	3	1,680			
キャンドルのつどい	<input type="checkbox"/> 雨天時 のみ活動	10/6	小ローソク(3号) (1組10本入り)	50	5	250			
			大ローソク(100号) (1回分)	700	1	700			
ファイヤーストーム		10/6	ファイヤーセット (薪10束+灯油2ℓ)	4,000	1	4,000			
			トーチ(1本、着火剤2個付き)	50	45	2,250			
牧場見学		10/6	ブーツカバー(1組)	160	50	8,000			
野外炊飯 ・ビーフカレー ・すき焼き風煮 ・焼きそば ・豚汁 ・バーベキュー アウトドアクッキング ・バウムクーヘン ・ピザ ・ローストチキン ・ホワイトシチュー ・はなまるパン		10/6	野外炊飯 薪(1班1束)	300	5	1,500			
			バーベキュー 炭 (1班2kg)	850					
			アウトドアクッキング 炭 (1セット2.7kg)	1,060					
			バウムクーヘン 竹(1本)	200					
			スポンジ(1個)	60					
			ふきん(1枚)	100					
			着火剤(1個)	200					
			軍手(1双)	70					
			ピザ用カセットボンベ(貸出)	140					
			雪灯ろうづくり	<input type="checkbox"/> 積雪時 のみ		小ローソク(3号) (1組10本入り)	50		
木工キーホルダー	<input type="checkbox"/> 雨天時 のみ活動		【セット内容】 木輪切り、ひも 木のパーツ、動眼	200					
木の葉の スタンプバッグ	<input type="checkbox"/> 雨天時 のみ活動		【セット内容】 巾着袋	250					
焼き板	<input type="checkbox"/> 雨天時 のみ活動		【セット内容】 杉板、ヒートン、麻ひも	400					
まが玉づくり	<input checked="" type="checkbox"/> 雨天時 のみ活動	10/7	【セット内容】 滑石、紙やすり、ひも	270	45	12,150			
その他			灯油(1/4缶)	473					
						予定額 合計	30,530		

団体確認者(請求書発行時記入)	
日付	氏名

交流の家確認者	請求書発行者

ご請求金額
